DOC-075 Iss 3        1
用户手册
-pE-400 系列：pE-400 和 pE-400max
DOC-075 Iss 3        2
目录
1. 导言.........................................................................................................................3
2. 安全.........................................................................................................................3
2.1. pE-400 系列警告标签 ............................................................................................... 4

4. 实现最佳对焦后，必须拧紧翼形螺钉（顺时针旋转）以保持对焦位置。
图 53- 顺时针旋转翼形螺钉，将其拧紧。
10.产品选项和订购代码
有关产品选项和订购代码的详细信息，请参见 www.coolled.com。
11.保修和维修
请参阅公司网站 www.coolled.com/support/coolled-warranty/ 上的 CoolLED 保修政策。
虽然保修条款是在订购时根据现行销售条款和条件确定的，但保修政策可能会定期更
改，因此请联系我们以避免混淆。
DOC-075 Iss 3        32
如有任何保修问题或产品出现故障，请发送电子邮件至 support@coolled.com 寻求帮助
。您需要提供显微镜品牌和型号、光源序列号以及问题描述。
12.合规性
12.1 WEEE
CoolLED 供应的所有符合 WEEE 指令的合格产品均符合 WEEE 标识要求。此类产品均标
有 "划线垃圾桶 "WEEE 符号，并符合欧洲标准 EN 50419。
CoolLED 证书编号WEEE/GB4236XX
12.2 RoHS
根据从我们的部件供应商处获得的信息，本声明证明 CoolLED 有限公司制造和供应的
所有产品均符合 2011 年 6 月 8 日欧洲议会和欧洲理事会关于在电气和电子设备中限制
使用某些有害物质的 2011/65/EU 指令（也称为 RoHS）。
据 CoolLED 有限公司所知、所悉和所信，本声明在发布之日是正确的。
13.回收利用
在 CoolLED，我们认识到保护环境的重要性，并自豪地向我们的客户提供回收计划。
CoolLED 回收计划是一项免费服务，允许客户将任何达到使用寿命的 CoolLED 光源退还
给 CoolLED 进行回收。该计划旨在通过对报废光源进行负责任的处置和回收，减轻我
们的环境负担。
要参与该计划，请填写我们的在线联系表 https://www.coolled.com/contact/contact-
form/，并向我们提供您的详细联系信息和您希望回收的 CoolLED 光源的序列号。
CoolLED 将安排免费回收光源。
如果您收到的是替换的 CoolLED 光源，为什么不将旧光源放在新光源的包装盒中寄回
呢？
DOC-075 Iss 3        33
14.联系方式
地址 CoolLED 有限公司
 26 Focus Way
 安多弗
 汉普郡
 SP10 5NY
 英国
电话 +44 (0)1264323040
电子邮件 info@coolled.com
网站 https://www.coolled.com
15.产品规格
支持的操作系统
兼容操作系统 视窗 11
 Windows 10
 早期 Windows 版本（使用 CoolLED pE 驱动程序）
电源
输入电压和频率
100 至 240 伏交流电，50/60 赫兹 – PSU
12VDC 8.5A - Light Source
最大输入电压波动 ±10%
耗电量 80 瓦（最大值）
 2 瓦（空闲）
电源 明纬 GS120A12-R7B
尺寸
pE-400 直接安装 243 x 197 x 102 毫米
DOC-075 Iss 3        34
pE-400 液体光导 274 x 197 x 95 毫米
pE-400max  直接安装 243 x 197 x 102 毫米
pE-400max  光导液 274 x 197 x 95 毫米
pE-400max 直接安装
（已安装过滤器支架
）
243 x 197 x 104 毫米
pE-400max 液体光导
（已安装过滤器支架
）
274 x 197 x 104 毫米
pE-400 控制舱 125 x 90 x 40 毫米
pE-400max 控制舱 125 x 90 x 40 毫米